3.26. Возмещать ущерб, причиненный имуществу Автошколы и третьих лиц в соответствии с законодательством

Российской Федерации.
4. Размер и порядок оплаты услуг

4.1. Стоимость обучения, включая теоретический курс и курс практических занятий составляет 59 900 (Пятьдесят
девять тысяч девятьсот) рублей, в т.ч. НДС 5%.

4.2. Оплата производится путем перечисления Курсантом денежных средств на расчетный счет или внесения в кассу
Автошколы до начала обучения.

4.3. Оплата услуг может производиться частями согласно графику платежей:
№ платежа Дата платежа Сумма, руб.

[...]

3.1 Дополнительное занятие по теории - 350 (Триста пятьдесят) рублей.
3.2 Дополнительное занятие по учебному вождению – 1900 (Одна тысяча девятьсот) рублей.
3.3 Пересдача внутреннего экзамена по теории – 2000 (Две тысячи) рублей.
3.4 Пересдача внутреннего практического экзамена – 5800 (Пять тысяч восемьсот) рублей (организация
внутреннего практического экзамена 2000 рублей и 2 обязательных занятия по 1900 рублей).

4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до
полного исполнения обязательств.